Quarta-Feira, 20 de Julho de 2022                                                                                                                     Edição Nº: 3042

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR

Telefone: (45) 3121-1000
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br

EDITAL DE PSS ESTAGIÁRIOS 04/2022 – OITAVA CONVOCAÇÃO

ÁREA: JURÍDICA

1º KAUAN ROBERTO TEIXEIRA DIREITO

Quarta-Feira, 20 de Julho de 2022                                                                                                                     Edição Nº: 3042

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR

Telefone: (45) 3121-1000
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 155/2022 – Ref. Pregão nº. 71/2022 - Forma Eletrônico
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
FORNECEDOR: LUCIENE DOS SANTOS FERNANDES
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE UNIFORMES
(CAMISETAS E JAQUETAS) E EPIS (CALÇADO OCUPACIONAL) PARA USO PELOS SERVIDORES
MUNICIPAIS (O REGISTRO DE PREÇOS TERÁ VIGÊNCIA DE 2 MESES). A relação detalhada dos
serviços e preços registrados encontra-se a disposição para consulta pública no site:
www.ceuazul.pr.gov.br
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 49.950,00
PRAZO VIGÊNCIA: 17/09/2022

ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO,  Luciene dos Santos Fernandes

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

Quarta-Feira, 20 de Julho de 2022                                                                                                                     Edição Nº: 3042

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR

Telefone: (45) 3121-1000
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 156/2022 – Ref. Pregão nº. 71/2022 - Forma Eletrônico
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
FORNECEDOR: “EDUARDO HENRIQUE SANTOS DE OLIVEIRA - AVIAMENTOS
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE UNIFORMES
(CAMISETAS E JAQUETAS) E EPIS (CALÇADO OCUPACIONAL) PARA USO PELOS SERVIDORES
MUNICIPAIS (O REGISTRO DE PREÇOS TERÁ VIGÊNCIA DE 2 MESES). A relação detalhada dos
serviços e preços registrados encontra-se a disposição para consulta pública no site:
www.ceuazul.pr.gov.br
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 20.609,05
PRAZO VIGÊNCIA: 17/09/2022

ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO,  EDUARDO HENRIQUE SANTOS DE OLIVEIRA

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

Quarta-Feira, 20 de Julho de 2022                                                                                                                     Edição Nº: 3042

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR

Telefone: (45) 3121-1000
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 157/2022 – Ref. Pregão nº. 71/2022 - Forma Eletrônico
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
FORNECEDOR: ALS UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE UNIFORMES
(CAMISETAS E JAQUETAS) E EPIS (CALÇADO OCUPACIONAL) PARA USO PELOS SERVIDORES
MUNICIPAIS (O REGISTRO DE PREÇOS TERÁ VIGÊNCIA DE 2 MESES). A relação detalhada dos
serviços e preços registrados encontra-se a disposição para consulta pública no site:
www.ceuazul.pr.gov.br
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 13.194,00
PRAZO VIGÊNCIA: 17/09/2022

ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO,  ONIRA GOMES DE SOUZA

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

Quarta-Feira, 20 de Julho de 2022                                                                                                                     Edição Nº: 3042

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR

Telefone: (45) 3121-1000
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br

Quarta-Feira, 20 de Julho de 2022                                                                                                                     Edição Nº: 3042

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR

Telefone: (45) 3121-1000
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br

		2022-07-20T20:15:51-0300